
 
UCHWAŁA Nr 38/2004 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 listopada 2004 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o wykonanie dokumentacji projektowej na opracowanie 

projektu zagospodarowania terenu będącego w użytkowaniu wieczystym UKSW oraz dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej budynku z aulami zlokalizowanego na tym terenie 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 lit. p w związku z lit. t Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                           

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Po zapoznaniu się z przedstawionymi przez Rektora UKSW warunkami projektu umowy o wykonanie 

dokumentacji projektowej na opracowanie projektu zagospodarowania terenu będącego w użytkowaniu 

wieczystym UKSW oraz dokumentacji projektowo-kosztorysowej (w tym projektu budowlanego) budynku  

z aulami zlokalizowanego na tym terenie - Senat postanawia wyrazić zgodę na zawarcie wymienionej umowy. 

Senat akceptuje także wynagrodzenie wykonawcy przewidziane w tej umowie, wynoszące brutto 988.200,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


